2025 年 8 月 26 日

人材育成委員会

委員各位

一般社団法人日本粉体工業技術協会

人材育成委員会 委員長 荻田容宏

2025年度 第 2回人材育成委員会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の活動に種々ご協力

いただき厚く御礼申し上げます。さて、標記の 2025年度第 2回委員会を下記の要領にて

開催いたします。

また、委員会に続き「第 88 回若手のつどい」を開催いたします。

ご多忙の折とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時： 2025年 9月 26 日（金） 13：00～19：00

     13:00-14:30： 人材育成委員会

15:00-17:00： 第 88回若手のつどい（討論会）

17:15-19:00： 懇親会

場 所：  人材育成委員会（KITENA新大阪）（https://merinoria.co.jp/kitena/）

若手のつどい （旬魚旬菜新大阪きらくアパホテル新大阪駅前内）

(https://www.apahotel.com/hotel/kansai/osaka/shinosaka-ekimae/restaurant_01/)

  議 題：

1．前回議事録(6月 24日開催)の確認

2. POWTEX®2025(国際粉体工業展大阪)

学生ツアー:2025年 10月 15日(水）9：30～13：00

実施計画の詳細決定

タイムスケジュール、担当、アフターツアーなど

        3. 2025年度第 3回人材育成委員会（12/9）若手のつどいの計画

        4.  2025年度第 4回人材育成委員会、および若手のつどい 日程・計画

5.その他

以 上

https://merinoria.co.jp/kitena/
https://www.apahotel.com/hotel/kansai/osaka/shinosaka-ekimae/restaurant_01/